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MENDIZABAL Y ASOCIADOS SRL

OBISPO SAN ALBERTO 3354

Inscripto

4942

5024

5187

60062
609372
64927
70108
70184
70206
70207
70209
70210
70211
70286
70378
70518
70568
70598
70600
70601
70602
70693
70780
70782
70817
70818

4008789049421
4008789050243
4008789051875
62243240636

62243272057

62243354654

4008789701084
4008789701848
4008789702067
4008789702074
4008789702098
4008789702104
4008789702111
4008789702869
4008789703781
4008789705181
4008789705686
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706935
4008789707802
4008789707826
4008789708175
4008789708182

PIRATA CON BOTE

PARQUE INFANTIL PLB

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - P
FAMILIA DE CONEJOS

FAMILIA DE OSOS

FAMILIA DE CONEJOS CON ABUELOS
MALETIN DINOSAURIOS PLB

1.2.3 VOLQUETE

COCINA PLB

SALA DE ESTAR PLB

DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTER
CABALLERO ENANO - PLB
HERRADOR -PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.P
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -P
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEAD
POLICIA AVION PERSECUCION -PL
POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PL
STARTER PACK POLICIA-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

13/12/24 00021-00019457

C0005791
CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FEDERAL
30711868247

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/A ALEMANIA
29/12/22 1 001 | 22001I1C04271171K  CHINA
29/12/22 1001 | 22001I1C04271171K  CHINA
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K  CHINA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/A ALEMANIA

Total de articulos: 47 | Peso (kg): 12.09

Datos de entrega:

EZEIZA 2646-CABA DE 10 A 14 HS

GESTION LOGISTICA SB
Otto Krausse

$ 1.643.760,05

Valor Declarado
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